природного газу з
урахуванням тарифу на транспортування
магістральними мережами становить 9499,95
грн., крім того ПДВ 1899,99 грн., всього з ПДВ -
11399,94 грн.».
Пункт 3.3 розділу ІІІ Договору викласти в
наступній редакції:
«3.3. Загальна сума Договору складає 1079449
грн. 15 коп. в т.ч. ПДВ. (Один мільйон сімдесят
дев’ять тисяч чотириста сорок дев’ять грн. 15
коп. в т.ч. ПДВ).».
Всі інші умови Договору залишаються
незмінними та Сторони підтверджують свої
зобов’язання за ними.

13. Номер додаткової угоди: 689